
Dine persondata i Lillebjergvej Vejejerlaug.

Til alle medlemmer af vejlauget og grundejere på Lillebjergvej, 3390 Hundested.

Hundested, den 1. jan. 2023.

Lillebjergvej Vejejerlaug1, herefter benævnt “vejlaug”, bruger persondata I forbindelse med sit
virke. Det sker i henhold til lovgivningen om persondata2, vejlaugets vedtægter3, regler om
private fællesveje4 og en kommunal kendelse om vedligeholdelse af Lillebjergvej, 3390
Hundested5.

For bla. at betjene medlemmerne i vejlauget i forbindelse med kommunikation med Halsnæs
kommune, opkrævning af medlemskontingent, udsendelse af information, indkaldelser til
generalforsamlinger og referater har vi brug for visse persondata.6 Dette gælder også for
ejendomsejere på Lillebjergvej der ikke er medlem af vejlauget. Ved at eje en ejendom på
Lillebjergvej accepterer du disse betingelser.

Dit medlemsskab af vejlauget eller din deltagelse i vedligeholdelse af vejen er reguleret af en
kommunal kendelse og af lovgivningen omkring vedligeholdelse af private fællesveje. Se noter.

I henhold til persondatalovgivningen er vejlauget for Lillebjergvej forpligtet til at følge de
forskrifter der gælder for alt indsamling, opbevaring, anvendelse og sletning af persondata. Vi
videregiver ikke persondata til andre uden udtrykkeligt tilsagn. Persondata slettes når relationen
til vejen og vejlauget ophører.

På vores hjemmeside https://www.lillebjergvej.dk/persondata kan du læse mere om vejlauget,
om hvilke persondata vi håndterer og hvordan vi gør det.
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6 Vi bruger “almindelige persondata”.og registrerer ikke “særligt følsomme persondata”. som f.eks.
oplysninger om cpr-nummer, køn, religion og etnicitet.

5 Kendelse fra Hundested kommune, den 22. feb. 1988, tinglyst på alle matrikler på Lillebjergvej.
4 Bekendtgørelse om private fællesveje, https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2015/1234
3 Seneste opdaterede vedtægter for Lillebjergvej Vejejerlaug, vedtaget den  4. sep.2022.

2 Persondataloven, https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2000/429 og Databeskyttelsesloven
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2018/502

1 Vejejerlauget er et vejlaug der iflg. de gældende vedtægter for vejlauget er benævnt “Lillebjergvej
Vejejerlaug”. Samme navn for vejlauget er brugt i CVR registeret. https://datacvr.virk.dk/ søg efter
“Lillebjergvej Vejejerlaug”.
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